
颍上县江店孜镇2023年农村道路补短板项目中标候选
人公示

项目名称：颍上县江店孜镇2023年农村道路补短板项目
项目编号：YS2023GC0058-1-1
招标方式：公开招标
开标时间：2023-08-10 10:00
公示时间：2023-08-10 至 2023-08-13
 
中标候选人：安徽祥悦建设工程有限公司
联合体单位：无
资质证书：市政公用工程施工总承包贰级
证书编号：D234191592
投标价格：3591280.32元
工期：60日历天
质量：合格
项目负责人：范传平
注册证书：市政公用工程专业二级注册建造师
编号：皖234151670931
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽广辰建设工程有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包叁级      
证书编号：D334125629
联合体单位：安徽新鹏建筑工程有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包贰级      
证书编号：D234043343
投标价格：3591280.32元
工期：60日历天
质量：合格
项目负责人：王娇
注册证书：市政公用工程专业二级注册建造师
编号：皖234192016947
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽耀威园林建设工程有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包贰级
证书编号：D234507832
联合体单位：安徽芮艺建筑工程有限公司

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341226399892572K
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2N97R363


资质证书：市政公用工程施工总承包贰级
证书编号：D234235967
投标价格：3591280.32元
工期：60日历天
质量：合格
项目负责人：王振武
注册证书：市政公用工程专业二级注册建造师
编号：皖234111287036
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
 
本项目投标人：
1、安徽宫凰建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
2、安徽鸿睿建筑有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
3、安徽正宏建设集团有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
4、安徽万烁建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
5、安徽耀威园林建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
6、安徽毕园建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
7、安徽禹翊建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
8、安徽晟筑建设有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
9、安徽广辰建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
10、安徽东伟建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
11、安徽致业建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
12、安徽祥悦建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
13、安徽创谦建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
14、安徽榛铖建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
15、安徽中颍建设有限公司
点此浏览企业信息 综合分：

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2RUQNY4M
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2T46G157
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913412265942973572
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341226MA8PYY8M32
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340100MA2MWELJ2B
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2RUQNY4M
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2W08J88P
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341226MA2UPU1TX9
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2RUTEFXL
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2N97R363
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341221MA2NTA7E6Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2W0F588G
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341226399892572K
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2WW51K8M
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2TCDU84A
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341302MA2TEY1P7U


16、安徽正峰建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
17、安徽梧森建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
18、安徽深皖建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
19、安徽罗全建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
 
备注：以上中标候选人排名不分先后，中标候选人公示顺序由评

标委员会随机抽取产生。
本项目中标候选人报价均包含暂估价0元、暂列金额0元、招标代

理服务费28138元、工程量清单及最高投标限价编制费19392元。

招标人：颍上县江店孜镇人民政府
法定代表人：王

凯

代理机构：安徽同舟工程咨询有限公司
法定代表人：夏

群

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在
线提出异议，招标人应通过电子交易交易系统在线对异议进行答复。
如认为异议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内
答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投
诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是颍上县
公共资源交易监督管理局（项目交易地公共资源交易监管部门名
称），地址颍上县城北新区政府大楼7楼西侧（接收投诉的具体地
址），咨询电话0558-4412322。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2RUW428U
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2WE85T7R
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2RR8MD0Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341200MA2XJR6KXQ

